11/10/2023, 14:59 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/20CAD560/03AFcWeA42FRrv2hPDFwEV4RQtPeKoMp95aWOSaBLDSHR7kKhWJqnoHVFX… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 727/2023 – GAB - DIÁRIA

Portaria nº. 727/2023 – GAB

O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas
atribuições legais e considerando o disposto no art. 55, incisos
V e VIII da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E :

Art. 1º - Conceder 2,5 (duas diárias e meia), no valor de R$
375,00 (trezentos e setenta e cinco reais)à Controladora
Geraldo do Município, MYLLAINE CRISTINA DE LIMA
BULHÕES, matrícula: 151775-9, para custear as despesas em
virtude da viagem a ser realizada à cidade de Natal/RN, com o
objetivo de participar do curso Planejamento e Gestão
Estratégica, promovido Pelo Tribunal de Contas do Estado do
RN, no período de 09 a 11 do corrente mês e ano.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, 06 de
outubro de 2023.

PAULO CÉSAR DE ARAÚJO
Chefe de Gabinete Civil

Publicado por:
Joeide Lima de Morais

Código Identificador:20CAD560

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/10/2023. Edição 3135
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

11/10/2023, 15:00 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/2A94E81D/03AFcWeA74uB9WNA63Rv2J1kXANz6hdgwZ9Q3E3CPnveazG-fdRPV5HhGZX… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 730/2023 – GAB - DIÁRIA

Portaria nº. 730/2023 – GAB

O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas
atribuições legais e considerando o disposto no art. 55, incisos
V e VIII da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E :

Art. 1º - Conceder2,5 (duas diárias e meia), no valor de R$
225,00 (duzentos e vinte e cinco reais)à Encarregada da
Regulação da Secretaria Municipal de Saúde MARIA JOSE
SILVA DE SOUZA, Matrícula: 0011436-3, para custear as
despesas em virtude da viagem a ser realizada à cidade de
Natal/RN, com o objetivo de participar do curso Planejamento
e Gestão Estratégica, promovido Pelo Tribunal de Contas do
Estado do RN, no período de 09 a 11 do corrente mês e ano.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Santa Cruz/RN, 06 de outubro de 2023.

PAULO CÉSAR DE ARAÚJO
Chefe de Gabinete Civil

Publicado por:
Silvana da Silva Lopes

Código Identificador:2A94E81D

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/10/2023. Edição 3135
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

11/10/2023, 15:01 PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/9652979C/03AFcWeA41rqASn_Awt3J5vFDIhYJUmKRSTspt1zWDdbZYbhtcMxaUaxR_c6B1… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ

GABINETE CIVIL
PORTARIA Nº. 729/2023 – GAB - DIÁRIA

Portaria nº. 729/2023 – GAB

O Prefeito Municipal de Santa Cruz/RN, no uso das suas
atribuições legais e considerando o disposto no art. 55, incisos
V e VIII da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E :

Art. 1º - Conceder 2,5 (duas diárias e meia), no valor de R$
375,00 (trezentos e setenta e cinco reais) ao Secretário
Municipal de Planejamento ANGELO GIUSEPE FONSECA
DA SILVEIRA matrícula: 1524763 -1, para custear as
despesas em virtude da viagem a ser realizada à cidade de
Natal/RN, com o objetivo de participar do curso Planejamento
e Gestão Estratégica, promovido Pelo Tribunal de Contas do
Estado do RN, no período de 09 a 11 do corrente mês e ano.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Santa Cruz/RN, 06 de outubro de 2023.

PAULO CÉSAR DE ARAÚJO
Chefe de Gabinete Civil

Publicado por:
Silvana da Silva Lopes

Código Identificador:9652979C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 09/10/2023. Edição 3135
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/